檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：府教課字第1050048700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050048700_Attach000.pdf)

主旨：國立臺東大學於本(105)年4月17日(星期六)9時至12時辦

理教師美感教育講習「洄瀾職人工藝之美」，請鼓勵行政

人員或教師(不限領域或學科)報名參加，並請本權責核予

參與人員公(差)假，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月11日臺教師(一)字第1050033711號函

辦理。

二、本活動於洄瀾人文館辦理(地址：花蓮縣花蓮市公正街14

號，舊憲兵隊)。請至「全國教師在職進修資訊網」報名

，網址如下：http://inservice.edu.tw/index2-2.aspx，

課程代碼：1954633。

三、相關事宜，請聯繫國立臺東大學專任助理王思皓小姐，電

話089-517641，電子信箱：vae.east@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學附設國中部、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：教育部、本府教育處課程教學科 2016-03-16
15:01:01

1050000849

■■■■■■■■■■■■■105/03/16

■■■■■■■